

№ п/п	Найменування робіт	Од.вим.	К-сть	Ціна за од. грн	Сума, грн		Найменування матеріалів	Од.вим.	К-сть	Ціна за од. грн	Сума, грн
РОБОТИ						МАТЕРІАЛИ					
Спальня											
Підлога											
1	Влаштування стяжки до 10см	м2	14.52	200.00	2,904.00	1	Пісок 42кг	міш.	30.00	26.90	807.00
2						2	Цемент М500 25кг	міш	10.00	83.50	835.00
3						3	Маяк 10мм	шт.	6.00	15.30	91.80
4	Укладання ламінату з підлогою	м2	14.52	125.00	1,815.00	4	Підложка для ламінату	м2	14.52		
5						5	Ламінат	м2	14.52		
6	Монтаж плінтуса ПВХ	м/п	14.98	75.00	1,123.50	6	Дюбель 6*40 100шт.	шт	1.00	24.90	24.90
7						7	Плінтус ПВХ	м/п	16.00	16	256.00
Стіни											
1	Демонтаж фарби стін	м2	36.44	50.00	1,822.00	1					
2	Грунтування стін перед штукатуркою	м2	36.44	20.00	728.80	2	Грунтівка СТ 17 10л	л	7.00	25.30	177.10
3	Штукатурка стін гіпсовою сумішью до 20мм	м2	36.44	162.50	5,921.50	3	Кнауф Штукатурка МР-75 30кг	міш.	28.00	121.53	3,402.84
4	Штукатурка укосів гіпсовою сумішью	м/п	4.90	162.50	796.25						
5	Грунтування стін перед шпаклюванням	м2	36.44	20.00	728.80	2	Грунтівка СТ 17 10л	л	7.00	25.30	177.10
6	Шпаклювання стін (1 шар)	м2	36.44	87.50	3,188.50	3	Акрил-путц 2в1 (фініш+старт) 20кг	міш	7.00	207.06	1,449.42
7	Грунтування стін перед шпалерами	м2	36.44	20.00	728.80	4	Грунтівка СТ 17 10л	л	7.00	25.30	177.10
8	Поклейка шпалер	м2	36.44	100.00	3,644.00	5	Клей для шпалер metilan Флізелін 250г	упак.	1.00	117	117.00
9							шпалери флізелінові під фарбування	рул.	2.00		
10	Фарбування шпалер в 2 шари	м2	36.44	75.00	2,733.00	6	Фарба колоріт легенда	л	10.93	217.00	2,372.24
11	Демонтаж фарби укосів	м/п	4.90	37.50	183.75	7					
12	Грунтування укосів перед шпаклюванням	м/п	4.90	17.50	85.75	8	Грунтівка СТ 17 10л	л	1.00	25.30	25.30
13	Шпаклювання укосів (1 шар)	м/п	4.90	75.00	367.50	9	Акрил-путц 2в1 (фініш+старт) 20кг	кг	1.00	207.06	207.06
14	Грунтування укосів перед фарбуванням	м/п	4.90	17.50	85.75	10	Грунтівка СТ 17 10л	л	1.00	25.30	25.30
15	Фарбування укосів в 2 шари	м/п	4.90	62.50	306.25	11	Фарба колоріт легенда	л	1.47	217	318.99
Стеля											
1	Демонтаж гіпсової розетки (декор) під люстру	шт	1.00	62.50	62.50	1					
2	Монтаж коробу з гіпсокартону	м/п	15.68	225.00	3,528.00	2	Гіпсокартон звичайний Plato 2000*1200*12.5	шт	8.00	105.30	842.40
3						3	Профіль BauGut UD 27/3 м 0.5мм	шт	23.00	35.60	818.80
4						4	Профіль BauGut CD 60/3 м 0.5мм	шт.	12.00	55.10	661.20
5						5	Підвіс П – образний 60*125мм 10шт.	упак.	1.00	32.90	32.90
6						6	Дюбель 6*40 100шт.	упак.	1.00	24.90	24.90
7						7	Саморез зі сверлом по металу 3.5*9.5 1000 шт.	упак.	1.00	137.50	137.50
8						8	Саморіз по металу для гіпсокартону 3.5*25мм 1000шт.	упак.	1.00	127.70	127.70
9	Монтаж кутника перфорованого	м/п	15.68	37.50	588.00	9	Кутник перфорований алюмінієвий 2.5м (23мм*0.3мм)	шт.	7.00	24	168.00

10						10	Кнауф HP Старт 30кг	міш.	1.00	132.4	132.40
11	Армування ГКЛ швів серпанкой	м/п	15.68	25.00	392.00	11	Скlostрічка самоклеяка 50мм 45м	шт.	1.00	41	41.00
12						12	Гіпсова шпаклівка Knauf Uniflot 25кг	міш	1.00	803	803.00
13	Грунтування коробу перед шпаклюванням	м/п	31.36	17.50	548.80	13	Грунтівка СТ 17 10л	л	4.00	25.30	101.20
14	Шпаклювання коробу стартом	м/п	31.36	75.00	2,352.00	14	Акрил-путц 2в1 (фініш+старт) 20кг	кг	3.00	207.06	621.18
15	Шпаклювання коробу фінішом	м/п	31.36	75.00	2,352.00	15	Кнауф мультифініш	міш.	1.00	184.30	184.30
16	Грунтування коробу перед фарбуванням	м/п	31.36	17.50	548.80	16	Грунтівка СТ 17 10л	л	4.00	25.30	101.20
17	Фарбування коробу в 2 шари	м/п	31.36	62.50	1,960.00	17	Фарба колоріт легенда біла матова	л	9.41	217	2,041.54
Гостьова											
Підлога											
1	Влаштування стяжки до 10см	м2	15.18	200.00	3,036.00	1	Пісок 42кг	міш.	25.00	26.90	672.50
2						2	Цемент М500 25кг	міш	12.00	83.50	1,002.00
3						3	Маяк 10мм	шт.	8.00	15.30	122.40
4	Укладання ламінату з підлогою	м2	15.18	125.00	1,897.50	4	Підложка для ламінату	м2	15.18		
5						5	Ламінат	м2	15.18		
6	Монтаж плінтуса ПВХ	м/п	14.26	75.00	1,069.50	6	Дюбель 6*40 100шт.	шт	1.00	24.9	24.90
7						7	Плінтус ПВХ	м/п	15.00	16	240.00
Стіни											
1	Демонтаж фарби стін	м2	36.38	50.00	1,819.00	1					
2	Грунтування стін перед штукатуркою	м2	36.38	20.00	727.60	2	Грунтівка СТ 17 10л	л	4.00	25.30	101.20
3	Штукатурка стін гіпсовою сумішью до 20мм	м2	36.38	162.50	5,911.75	3	Кнауф Штукатурка МР-75 30кг	міш.	29.00	121.53	3,524.37
4	Штукатурка укосів гіпсовою сумішью	м/п	6.34	162.50	1,030.25						
2	Грунтування стін перед шпаклюванням	м2	36.38	20.00	727.60	2	Грунтівка СТ 17 10л	л	7.00	25.30	177.10
3	Шпаклювання стін (1 шар)	м2	36.38	87.50	3,183.25	3	Акрил-путц 2в1 (фініш+старт) 20кг	шт	7.00	207.06	1,449.42
4	Грунтування стін перед шпалерами	м2	36.38	20.00	727.60	4	Грунтівка СТ 17 10л	л	7.00	25.30	177.10
5	Поклейка шпалер	м2	36.38	100.00	3,638.00	5	Клей для шпалер metilan Флізелін 250г	упак.	1.00	117	117.00
6						6	шпалери флізелінові під фарбування	рул.	2.00		
7	Фарбування шпалер в 2 шари	м2	36.38	75.00	2,728.50	7	Фарба колоріт легенда	л	10.91	217	2,368.34
8	Демонтаж фарби укосів	м/п	6.34	37.50	237.75	8					
9	Грунтування укосів перед шпаклюванням	м/п	6.34	17.50	110.95	9	Грунтівка СТ 17 10л	л	1.00	25.30	25.30
10	Шпаклювання укосів (1 шар)	м/п	6.34	75.00	475.50	10	Акрил-путц 2в1 (фініш+старт) 20кг	міш	1.00	207.06	207.06
11	Грунтування укосів перед фарбуванням	м/п	6.34	17.50	110.95	11	Грунтівка СТ 17 10л	л	1.00	25.30	25.30
12	Фарбування укосів в 2 шари	м/п	6.34	62.50	396.25	12	Фарба колоріт легенда	л	1.90	217	412.73
Стеля											
1	Монтаж коробу з гіпсокартону	м/п	15.96	225.00	3,591.00	1	Гіпсокартон звичайний Plato 2000*1200*12.5	шт	8.00	105.30	842.40
2						2	Профіль BauGut UD 27/3 м 0.5мм	шт	23.00	35.60	818.80
3						3	Профіль BauGut CD 60/3 м 0.5мм	шт.	12.00	55.10	661.20
4						4	Підвіс П – образний 60*125мм 10шт.	упак.	1.00	32.90	32.90
5						5	Дюбель 6*40 100шт.	упак.	1.00	24.90	24.90
6						6	Саморез зі сверлом по металу 3.5*9.5 1000 шт.	упак.	1.00	137.50	137.50
7						7	Саморіз по металу для гіпсокартону 3.5*25мм 1000шт.	упак.	1.00	127.70	127.70

8	Монтаж кутника перфорованого	м/п	15.96	37.50	598.50	8	Кутник перфорований алюмінієвий 2.5м (23мм*0.3мм)	шт.	7.00	24	168.00
9						9	Кнауф НР Старт 30кг	міш.	1.00	132.4	132.40
10	Армування ГКЛ швів серпанкой	м/п	15.96	25.00	399.00	10	Склострічка самоклеїка 50мм 45м	шт.	1.00	41	41.00
11						11	Гіпсова шпаклівка Кнауф Uniflot 25кг	міш	1.00	803	803.00
12	Грунтування коробу перед шпаклюванням	м/п	31.92	17.50	558.60	12	Грунтівка СТ 17 10л	л	4.00	25.30	101.20
13	Шпаклювання коробу стартом	м/п	31.92	75.00	2,394.00	13	Акрил-путц 2в1 (фініш+старт) 20кг	міш	3.00	207.06	621.18
14	Шпаклювання коробу фінішом	м/п	31.92	75.00	2,394.00	14	Кнауф мультифініш	міш.	1.00	184.30	184.30
15	Грунтування коробу перед фарбуванням	м/п	31.92	17.50	558.60	15	Грунтівка СТ 17 10л	л	4.00	25.30	101.20
16	Фарбування коробу в 2 шари	м/п	31.92	62.50	1,995.00	16	Фарба колоріт легенда біла матова	л	9.58	217	2,077.99
Кухня											
Підлога											
1	Влаштування стяжки до 10см	м2	5.52	200.00	1,104.00	1	Пісок 42кг	міш.	10.00	26.90	269.00
2						2	Цемент М500 25кг	міш	5.00	83.50	417.50
3						3	Маяк 10мм	шт.	4.00	15.30	61.20
4	Грунтування підлоги перед укладанням керамічної плитки	м2	5.52	20.00	110.40	4	Грунтівка СТ 17 10л	л	1.00	25.30	25.30
5	Укладання керамічної плитки	м2	5.52	375.00	2,070.00	5	Клей для плитки Ceresit CM11 25кг	міш.	2.00	128.50	257.00
6						6	Керамічна плитка	м2	6.00		
7	Монтаж плінтуса ПВХ	м/п	8.64	75.00	648.00	7	Дюбель 6*40 100шт.	шт	1.00	24.90	24.90
8						8	Плінтус ПВХ	м/п	9.00	16	144.00
Стіни											
1	Демонтаж шпалер	м2	13.26	50.00	663.00	1					
2	Грунтування стін бетоноконтактом	м2	19.68	20.00	393.60	2	Грунтівка адгезійна СТ 19 15кг	шт	1.00	750.00	750.00
3	Штукатурка стін гіпсовою сумішшю до 20мм	м2	17.39	162.50	2,825.88	3	Кнауф Штукатурка МР-75 30кг	міш.	12.00	121.53	1,458.36
4	Штукатурка стін цементно-піщаною сумішшю до 20мм	м2	2.29	162.50	372.13	4	Полімін штукатурка вирівнюча цементна 25кг	міш.	3.00	66.51	199.53
5	Грунтування стін перед укладанням плитки фартуха	м2	2.29	20.00	45.80	5	Грунтівка СТ 17 10л	л	0.50	25.30	12.65
6	Укладання керамічної плитки фартуха	м2	2.29	400.00	916.00	6	Клей для плитки Ceresit CM11 25кг	міш.	1.00	128.50	128.50
7						7	Керамічна плитка	м2	3.00		
8	Вирізання отворів в керамічній плитці	шт.	4.00	162.50	650.00	8					
9	Грунтування стін перед шпаклюванням	м2	17.39	20.00	347.80	9	Грунтівка СТ 17 10л	л	3.50	25.30	88.55
10	Шпаклювання стін (1 шар)	м2	17.39	87.50	1,521.63	10	Акрил-путц 2в1 (фініш+старт) 20кг	міш.	3.00	207.06	621.18
11	Грунтування стін перед шпалерами	м2	17.39	20.00	347.80	11	Грунтівка СТ 17 10л	л	3.50	25.30	88.55
12	Поклейка шпалер	м2	17.39	100.00	1,739.00	12	Клей для шпалер metilan Флізелін 250г	упак.	1.00	117.00	117.00
13						13	шпалери флізелінові під фарбування	рул.	1.00		
14	Фарбування шпалер в 2 шари	м2	17.39	75.00	1,304.25	14	Фарба колоріт легенда	л	5.22	217	1,132.09
15	Демонтаж фарби укосів	м/п	4.90	37.50	183.75	15					
16	Грунтування укосів перед шпаклюванням	м/п	4.90	17.50	85.75	16	Грунтівка СТ 17 10л	л	0.50	25.30	12.65
17	Шпаклювання укосів (1 шар)	м/п	4.90	75.00	367.50	17	Акрил-путц 2в1 (фініш+старт) 20кг	кг	9.80	207.06	2,029.19
18	Грунтування укосів перед фарбуванням	м/п	4.90	17.50	85.75	18	Грунтівка СТ 17 10л	л	0.50	25.30	12.65
19	Фарбування укосів в 2 шари	м/п	4.90	62.50	306.25	19	Фарба колоріт легенда	л	1.47	217	318.99

Стеля											
1	Монтаж коробу з гіпсокартону	м/п	6.69	225.00	1,505.25	1	Гіпсокартон звичайний Plato 2000*1200*12.5	шт	4.00	105.30	421.20
2						2	Профіль BauGut UD 27/3 м 0.5мм	шт	8.00	35.60	284.80
3						3	Профіль BauGut CD 60/3 м 0.5мм	шт.	4.00	55.10	220.40
4						4	Підвіс П – образний 60*125мм 10шт.	упак.	1.00	32.90	32.90
5						5	Дюбель 6*40 100шт.	упак.	1.00	24.90	24.90
6						6	Саморез зі сверлом по металу 3.5*9.5 1000 шт.	упак.		137.50	
7						7	Саморіз по металу для гіпсокартону 3.5*25мм 1000шт.	упак.		127.70	
8	Монтаж кутника перфорованого	м/п	6.69	37.50	250.88	8	Кутник перфорований алюмінієвий 2.5м (23мм*0.3мм)	шт.	7.00	24	168.00
9						9	Кнауф НР Старт 30кг	міш.	1.00	132.4	132.40
10	Армування ГКЛ швів серпанкой	м/п	6.69	25.00	167.25	10	Склострічка самоклеяка 50мм 45м	шт.	1.00	41	41.00
11						11	Гіпсова шпаклівка Кнауф Uniflot 25кг	міш	1.00	803	803.00
12	Грунтування коробу перед шпаклюванням	м/п	13.38	17.50	234.15	12	Грунтівка СТ 17 10л	л	1.50	25.30	37.95
13	Шпаклювання коробу стартом	м/п	13.38	75.00	1,003.50	13	Акрил-путц 2в1 (фініш+старт) 20кг	кг	2.00	207.06	414.12
14	Шпаклювання коробу фінішом	м/п	13.38	75.00	1,003.50	14	Кнауф мультифініш	міш	1.00	184.30	184.30
15	Грунтування коробу перед фарбуванням	м/п	13.38	17.50	234.15	15	Грунтівка СТ 17 10л	л	1.50	25.30	37.95
16	Фарбування коробу в 2 шари	м/п	13.38	62.50	836.25	16	Фарба колоріт легенда біла матова	л	4.01	217	871.04
Коридор											
Підлога											
1	Влаштування стяжки до 10см	м2	6.29	200.00	1,258.00	1	Пісок 42кг	міш.	5.00	26.90	134.50
2						2	Цемент М500 25кг	міш	3.00	83.50	250.50
3						3	Маяк 10мм	шт.	6.00	15.30	91.80
4	Грунтування підлоги перед укладанням керамічної плитки	м2	6.29	20.00	125.80	4	Грунтівка СТ 17 10л	л	1.00	25.30	25.30
5	Укладання керамічної плитки	м2	6.29	375.00	2,358.75	5	Клей для плитки Ceresit CM11 25кг	міш.	2.00	128.50	257.00
6						6	Керамічна плитка	м2	7.00		
7	Монтаж плінтуса ПВХ	м/п	7.82	75.00	586.50	7	Дюбель 6*40 100шт.	шт	1.00	24.90	24.90
8						8	Плінтус ПВХ	м/п	9.00	16	144.00
Стіни											
1	Демонтаж шпалер	м2	6.86	50.00	343.00	1					
2	Грунтування стін перед штукатуркою	м2	24.68	20.00	493.60	2	Грунтівка СТ 17 10л	л	2.00	25.30	50.60
3	Штукатурка стін гіпсовою сумішшю до 20мм	м2	24.68	162.50	4,010.50	3	Кнауф Штукатурка МР-75 30кг	міш.	17.00	121.53	2,066.01
4	Монтаж фальш ГКЛ	м2	1.62	200.00	324.00	2	Гіпсокартон звичайний Plato 2000*1200*12.5	шт	1.00	105.30	105.30
5						3	Профіль BauGut UD 27/3 м 0.5мм	шт	4.00	35.60	142.40
6						4	Профіль BauGut CD 60/3 м 0.5мм	шт	6.00	55.10	330.60
7						5	Підвіс П – образний 60*125мм 10шт.	упак.	14.00	32.90	460.60
8						6	Дюбель 6*40 100шт.	упак.	1.00	24.90	24.90
9						7	Саморез зі сверлом по металу 3.5*9.5 1000 шт.	упак.	1.00	137.50	137.50
10						8	Саморіз по металу для гіпсокартону 3.5*25мм 1000шт.	упак.	1.00	127.70	127.70
11	Монтаж укосів ГКЛ	м/п	10.20	175.00	1,785.00	9	Гіпсокартон звичайний Plato 2000*1200*12.5	шт	2.00	105.30	210.60
12						10	Профіль BauGut UD 27/3 м 0.5мм	шт	6.00	35.60	213.60

13						11	Профіль BauGut CD 60/3 м 0.5мм	шт	8.00	55.10	440.80
14						12	Підвіс П – образний 60*125мм 10шт.	упак.	12.00	32.90	394.80
15						13	Дюбель 6*40 100шт.	упак.	1.00	24.90	24.90
16	Грунтування стін перед шпаклюванням	м2	24.68	20.00	493.60	14	Грунтівка СТ 17 10л	л	5.00	25.30	126.50
17	Шпаклювання стін (1 шар)	м2	24.68	87.50	2,159.50	15	Акрил-путц 2в1 (фініш+старт) 20кг	міш.	3.00	207.06	621.18
18	Грунтування стін перед шпалерами	м2	24.68	20.00	493.60	16	Грунтівка СТ 17 10л	л	5.00	25.30	126.50
19	Поклейка шпалер	м2	24.68	100.00	2,468.00	17	Клей для шпалер metilan Флізелін 250г	упак.	1.00	117.00	117.00
20						18	шпалери флізелінові під фарбування	рул.	1.00		
21	Фарбування шпалер в 2 шари	м2	24.68	75.00	1,851.00	19	Фарба колоріт легенда	л	7.40	217	1,606.67
22	Демонтаж фарби укосів	м/п	5.30	37.50	198.75	20					
23	Грунтування укосів перед шпаклюванням	м/п	5.30	17.50	92.75	21	Грунтівка СТ 17 10л	л	0.50	25.30	12.65
24	Шпаклювання укосів	м/п	5.30	75.00	397.50	22	Акрил-путц 2в1 (фініш+старт) 20кг	кг	1.00	207.06	207.06
25	Грунтування укосів перед фарбуванням	м/п	5.30	17.50	92.75	23	Грунтівка СТ 17 10л	л	0.50	25.30	12.65
26	Фарбування укосів в 2 шари	м/п	5.30	62.50	331.25	24	Фарба колоріт легенда	л	1.59	217	345.03
Стеля											
1	Монтаж коробу з гіпсокартону	м/п	7.65	225.00	1,721.25	1	Гіпсокартон звичайний Plato 2000*1200*12.5	шт	4.00	105.30	421.20
2						2	Профіль BauGut UD 27/3 м 0.5мм	шт	12.00	35.60	427.20
3						3	Профіль BauGut CD 60/3 м 0.5мм	шт.	6.00	55.10	330.60
4						4	Підвіс П – образний 60*125мм 10шт.	упак.	1.00	32.90	32.90
5						5	Дюбель 6*40 100шт.	упак.	1.00	24.90	24.90
6						6	Саморез зі сверлом по металу 3.5*9.5 1000 шт.	упак.	1.00	137.50	137.50
7						7	Саморіз по металу для гіпсокартону 3.5*25мм 1000шт.	упак.	1.00	127.70	127.70
8	Монтаж кутника перфорованого	м/п	7.65	37.50	286.88	8	Кутник перфорований алюмінієвий 2.5м (23мм*0.3мм)	шт.	3.00	24	72.00
9						9	Кнауф НР Старт 30кг	міш.	1.00	132.4	132.40
10	Армування ГКЛ швів серпанкой	м/п	7.65	25.00	191.25	10	Склострічка самоклеяка 50мм 45м	шт.	1.00	41	41.00
11						11	Гіпсова шпаклівка Knauf Uniflot 25кг	міш	1.00	803	803.00
12	Грунтування коробу перед шпаклюванням	м/п	15.30	17.50	267.75	12	Грунтівка СТ 17 10л	л	2.00	25.30	50.60
13	Шпаклювання коробу стартом	м/п	15.30	75.00	1,147.50	13	Акрил-путц 2в1 (фініш+старт) 20кг	міш	2.00	207.06	414.12
14	Шпаклювання коробу фінішом	м/п	15.30	75.00	1,147.50	14	Кнауф мультифініш	міш	1.00	184.30	184.30
15	Грунтування коробу перед фарбуванням	м/п	15.30	17.50	267.75	15	Грунтівка СТ 17 10л	л	2.00	25.30	50.60
16	Фарбування коробу в 2 шари	м/п	15.30	62.50	956.25	16	Фарба колоріт легенда біла матова	л	4.59	217	996.03
Сан вузол											
Підлога											
1	Влаштування стяжки до 10см	м2	2.51	200.00	502.00	1	Пісок 42кг	міш.	8.00	26.90	215.20
2						2	Цемент М500 25кг	міш	4.00	83.50	334.00
3						3	Маяк 10мм	шт.	2.00	15.30	30.60
4	Демонтаж керамічної плитки	м2	2.51	75.00	188.25	4					
5	Грунтування перед нівелір масою	м2	2.51	20.00	50.20	5	Грунтівка СТ 17 10л	л	0.50	25.30	12.70
6	Влаштування підлоги з нівелір маси до 20мм	м2	2.51	125.00	313.75	6	Siltek F-50 25 кг	міш	3.00	169.60	508.80
7	Грунтування підлоги перед укладанням керамічної плитки	м2	2.51	20.00	50.20	7	Грунтівка СТ 17 10л	л	0.50	25.30	12.70
8	Укладання керамічної плитки	м2	2.51	375.00	941.25	8	Клей для плитки Ceresit CM11 25кг	міш.	1.00	128.50	128.50
9						9	Керамічна плитка	м2	3.00		

Стіни											
1	Демонтаж пластикового коробу	шт	1.00	250.00	250.00	1					
2	Демонтаж ніши ванної	шт	1.00	250.00	250.00	2					
3	Демонтаж клею ,штукатурки (старої)	м2	14.93	62.50	933.13	3					
4	Грунтування стін бетоноконтактом	м2	14.93	20.00	298.60	4	Грунтівка адгезійна СТ 19 15кг	шт	1.00	750.00	750.00
5	Штукатурка стін гіпсовою сумішью до 20мм	м2	6.07	162.50	986.38	5	Кнауф Штукатурка МР-75 30кг	міш.	5.00	121.53	607.65
6	Штукатурка стін цементно-піщаною сумішью до 20мм	м2	8.86	162.50	1,439.75	6	Полімін штукатурка вирівнюча цементна 25кг	міш.	13.00	66.51	864.63
7	Монтаж коробу з гіпсокартону	м/п	2.62	225.00	589.50	7	Гіпсокартон звичайний Plato 2000*1200*12.5	шт	3.00	105.30	315.90
8						8	Профіль BauGut UD 27/3 м 0.5мм	шт	4.00	35.60	142.40
9						9	Профіль BauGut CD 60/3 м 0.5мм	шт	6.00	55.10	330.60
10						10	Підвіс П – образний 60*125мм 10шт.	упак.	2.00	32.90	65.80
11						11	Дюбель 6*40 100шт.	упак.	1.00	24.90	24.90
12						12	Саморез зі сверлом по металу 3.5*9.5 1000 шт.	упак.		137.50	
13						13	Саморіз по металу для гіпсокартону 3.5*25мм 1000шт.	упак.		127.70	
14	Виготовлення та монтаж ревізійного лючка	шт	1.00	750.00	750.00	14	Ревізійний люк	шт.	1.00	996.00	996.00
15	Грунтування стін перед укладанням плитки	м2	8.86	20.00	177.20	15	Грунтівка СТ 17 10л	л	2.00	25.30	50.60
16	Укладання керамічної плитки	м2	8.86	400.00	3,544.00	16	Клей для плитки Ceresit CM11 25кг	міш.	2.00	128.50	257.00
							Керамічна плитка	м2	11.00		
17	Укладання керамічної плитки укосів	м/п	6.20	400.00	2,480.00	17	Клей для плитки Ceresit CM11 25кг	міш.	1.00	128.50	128.50
18	Вирізання отворів в керамічній плитці	шт.	8.00	162.50	1,300.00	18					
19	Порізка плитки під 45 градусів	м/п	2.62	200.00	524.00	19					
20	Грунтування стін перед шпаклюванням	м2	6.07	20.00	121.40	20	Грунтівка СТ 17 10л	л	1.00	25.30	25.30
21	Шпаклювання стін	м2	6.07	87.50	531.13	21	Акрил-путц 2в1 (фініш+старт) 20кг	міш.	1.00	207.06	207.06
22	Армування стін склохолстом	м2	6.07	87.50	531.13	22	Малярне склополотно Wellton W45 50м	рул.	1.00	645.00	645.00
23						23	Клей для склохолсту Bostik wall standart 5л	шт.	1.00	385.00	385.00
24	Грунтування стін перед шпаклюванням акрилом	м2	6.07	20.00	121.40	24	Грунтівка СТ 17 10л	л	1.00	25.30	25.30
25	Шпаклювання акрилом стін	м2	6.07	87.50	531.13	25	Шпаклівка Sniezka Acryl-Putz FS20 8кг	шт.	1.00	187.00	187.00
26	Грунтування стін перед фарбуванням	м2	6.07	20.00	121.40	26	Грунтівка СТ 17 10л	л	1.00	25.30	25.30
27	Фарбування стін в 2 шари	м2	6.07	75.00	455.25	27	Фарба колоріт легенда	л	1.82	217	395.16
Стеля											
1	Монтаж коробу з гіпсокартону	м/п	1.57	225.00	353.25	1	Гіпсокартон звичайний Plato 2000*1200*12.5	шт	1.00	105.30	105.30
2						2	Профіль BauGut UD 27/3 м 0.5мм	шт	2.00	35.60	71.20
3						3	Профіль BauGut CD 60/3 м 0.5мм	шт.	1.00	55.10	55.10
4						4	Підвіс П – образний 60*125мм 10шт.	упак.		32.90	
5						5	Дюбель 6*40 100шт.	упак.		24.90	
6						6	Саморез зі сверлом по металу 3.5*9.5 1000 шт.	упак.		137.50	
7						7	Саморіз по металу для гіпсокартону 3.5*25мм 1000шт.	упак.		127.70	
8	Монтаж кутника перфорованого	м/п	1.57	37.50	58.88	8	Кутник перфорований алюмінієвий 2.5м (23мм*0.3мм)	шт.	1.00	24	24.00
9						9	Кнауф НР Старт 30кг	міш.	1.00	132.4	132.40
10	Армування ГКЛ швів серпанком	м/п	1.57	25.00	39.25	10	Скlostрічка самоклеяка 50мм 45м	шт.	1.00	41	41.00

11						11	Гіпсова шпаклівка Knauf Uniflot 25кг	міш	1.00	803	803.00
12	Грунтування коробу перед шпаклюванням	м/п	3.14	17.50	54.95	12	Грунтівка СТ 17 10л	л	0.50	25.30	12.65
13	Шпаклювання коробу стартом	м/п	3.14	75.00	235.50	13	Акрил-путц 2в1 (фініш+старт) 20кг	кг	1.00	207.06	207.06
14	Шпаклювання коробу фінішом	м/п	3.14	75.00	235.50	14	Кнауф мультифініш	міш	1.00	184.30	184.30
15	Грунтування коробу перед фарбуванням	м/п	3.14	17.50	54.95	15	Грунтівка СТ 17 10л	л	0.50	25.30	12.65
16	Фарбування коробу в 2 шари	м/п	3.14	62.50	196.25	16	Фарба колоріт легенда біла матова	л	0.94	217	204.41
Електромонтажні роботи											
1	Демонтаж розеток, вимикачів	шт	20.00	50.00	1,000.00	1					
2	Монтаж щита 24 модулі	шт.	1.00	312.50	312.50	2	Щиток Шнайдер 24 модуля	шт.	1.00	795.00	795.00
3	Монтаж ввідного автомата		1.00	187.50	187.50	3	Ввідний автомат шнайдер 32	шт.	1.00	92.00	92.00
4	Монтаж реле напруги		1.00	225.00	225.00	4	Реле напруги	шт.	1.00	698.00	698.00
5	Монтаж автоматичних вимикачів		13.00	125.00	1,625.00	5	Автомат шнайдер 20	шт.	13.00	79.00	1,027.00
6	Прокладання проводки (по факту)	м/п	300.00	20.00	6,000.00	6	Кабель негорючий моноліт Одескабель ВВГ 3*1.5 мідь	м/п	270.00	20.60	5,562.00
7						7	Кабель негорючий моноліт Одескабель ВВГ 3*2.5 мідь	м/п	30.00	30.30	909.00
8	Прокладання проводки FTP + телефон	м/п	35.00	20.00	700.00	8	Кабель комп'ютерний багатожильний Одескабель FTP/utr 8*0.54 мідь	м/п	35.00	16.40	574.00
9	Штроба в бетоні під проводку	м/п	26.50	100.00	2,650.00	9	Круг по бетону 125	шт.	2.00	217.70	435.40
10	Монтаж підрозетників в бетоні	шт	37.00	137.50	5,087.50	10	Коробка монтажна Schneider 65*60	шт.	37.00	7.00	259.00
11	Монтаж розподільчої коробки в бетоне	шт	5.00	150.00	750.00	11	Коробка розподільча Schneider 70*40	шт.	5.00	8.00	40.00
12	Пайка розподільчої коробки	шт	5.00	175.00	875.00	12					
13	Монтаж вимикачів	шт	5.00	75.00	375.00	13	Вимикач шнайдер Асфора	шт	5.00		
14	Монтаж розеток	шт	33.00	75.00	2,475.00	14	Розетка шнайдер Асфора	шт.	33.00		
15	Монтаж люстр	шт	4.00	312.50	1,250.00	15	Люстра	шт.	4.00		
16	Організація виводів під світильники бра та витяжку	шт	4.00	50.00	200.00	16					
17	Монтаж бра	шт	3.00	250.00	750.00	17	Бра	шт.	3.00		
18	Монтаж точкових світильників	шт	4.00	187.50	750.00	18	Точковий світильник ЛЕД	шт.	4.00		
19	Монтаж та підключення вентилятора в кухні	шт	1.00	250.00	250.00	19	Вентилятор	шт	1.00	950.00	950.00
20	Монтаж та підключення вентилятора в с/у	шт	1.00	250.00	250.00	20	Вентилятор	шт	1.00	950.00	950.00
Сантехнічні роботи											
1	Демонтаж раковини	шт	1.00	187.50	187.50	1					
2	Демонтаж ванної	шт	1.00			2					
3	Реставрація ванної	поз.	1.00			3					
4	Монтаж ванної за необхідності	шт	1.00			4					
5	Демонтаж унітазу	шт	1.00	250.00	250.00	5					
6	Демонтаж змішувача	шт	1.00	187.50	187.50	6					
7	Демонтаж полотенцесушителя	шт	1.00	187.50	187.50	7					
8	Демонтаж радіаторів	шт	3.00	250.00	750.00	8					
9	Демонтаж точок Г,Х,К	точок	9.00	187.50	1,687.50	9					
10	Заміна стояка каналізації	точок	1.00	2,125.00	2,125.00	10	Комплект (по факту)	компл.	1.00	1,300.00	1,300.00
11	Прокладання точок водопостачання Г,Х ПП	точок	11.00	375.00	4,125.00	11	Комплект (по факту)	компл.	11.00	750.00	8,250.00
12	Прокладання точок каналізації	точок	5.00	312.50	1,562.50	12	Комплект (по факту)	компл.	5.00	480.00	2,400.00
13	Монтаж установочних кранів	шт.	9.00	175.00	1,575.00	13	Кран кульковий угловий	шт.	9.00	164.00	1,476.00
14	Монтаж радіаторів	шт	3.00	750.00	2,250.00	14	Комплект фітінгів	компл.	3.00	182.00	546.00

15	Монтаж раковини	шт	1.00	562.50	562.50	15	Раковина	шт	1.00		
16						16	Шланг для води 1/2*1/2	шт.	2.00	130.00	260.00
17	Монтаж унітаза	шт	1.00	625.00	625.00	17	Унітаз	шт.	1.00		
18	Монтаж змішувача	шт	1.00	437.50	437.50	18	Змішувач	шт.	2.00		
19	Монтаж полотенцесушителя	шт	1.00	812.50	812.50	19	Полотенцесушитель	шт.	1.00		
20	Очищення труб від фарби сантехнічних та опалення	м/п	15.88	62.50	992.50	20					
21	Фарбування батарей	шт.	2.00	375.00	750.00	21	Емаль акрилова радіаторна	л	2.00	188.50	377.00
22	Фарбування труб сантехнічних та опалення	м/п	15.88	75.00	1,191.00	22	Емаль акрилова радіаторна	л	4.00	188.50	754.00
Інші роботи											
1	Розвантажувально, завантажувальні роботи	послуг	10.00	600.00	6,000.00	1					
2	Клінінг	м2	44.00	62.50	2,750.00	2					
3	Виніс та завантаження сміття на автомобіль	послуг	3.00	600.00	1,800.00	3	Мішок поліпропіленовий 40г 750*500мм	шт.	100.00	4.90	490.00
4	Вивіз сміття	маш.	3.00	1,300.00	3,900.00	4					
	Всього по роботах				206,615.63		Всього по матеріалам				97 417.18
	Накладні витрати		10%		20 661.56		Витратні матеріали		5%		4 870.86
	Транспортні витрати		5%		10 330.78		Доставка матеріалів (по факту)				
	ІТОГО по роботах				237 607.97		ІТОГО по матеріалам				102 288.04
ВСЕГО по объекту:						339,896.01					

Замовник _____

Виконавець _____

Дата _____

Дата _____

- * Ціни вказані без урахування ПДВ. При оплаті за безготівковим розрахунком додається 20% ПДВ (на роботи).
- * Термін виконання роботи – робочий днів (при сприятливій погоді, своєчасну оплату і без перешкод зовнішніх факторів)
- * Транспортні витрати будуть розраховані по факту використання транспорту.
- * Кошторис є попереднім прорахунком. Розрахунок буде проводитися за фактом виконаних робіт і куплених матеріалів
- * Пропозицію створено 16.11.2020 і актуально протягом 5 робочих днів
- * Укоси на входних дверях робимо з гіпсокартону
- * Вид матеріалу для натяжної стелі на вибір замовника (Матовий, глянцекий, на тканевій основі)